

DODATEK Č. 1

Číslo smlouvy objednatele: SML/3349/2017

Název stavby: „Celková oprava střechy na Kulturním domě Vinary“.

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Přerov
Sídlo: Přerov, 750 11, Bratrská 709/34
zastoupené: Ing. Miloslavem Dohnalem, vedoucím odboru správy majetku a komunálních služeb,
na základě vnitřního předpisu č. 4/2011 Organizační řád
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1884482379/0800 - transparentní účet

Zhotovitel: Karel Hradil - FAHRA
Zastoupený: Karlem Hradilem
Sídlo: Budovatelů 239/1, 750 02 Přerov
IČ: 18071945
DIČ: 520605266

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy o dílo:

Článek II.

1) V článku 6. Cena díla, odst. 6.1. se text:

6.1.1. CELKEM bez DPH: 367.037,90 Kč
6.2.2. DPH 21%: 77.077,96 Kč

nahrazuje textem:

6.1.1. CELKEM bez DPH: 400.335,20 Kč
6.2.2. DPH 21%

2) V souladu s článkem 6., odst. 6.3. smlouvy o dílo č. SML/3349/2017 objednatel souhlasí se změnou ceny díla dle zpracovaného položkového rozpočtu ze dne 27.11.2017.
Zhotovitel provede dodatečnou demolici 2 ks komínů vč. zaslepení, dodatečné oplechování pravé a levé atyky, dodání a montáž sněhových zachytávačů z přední strany budovy dle nabídky zhotovitele ze dne 27.11.2017, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.”

3) V článku 2.2 se mění řádek:

Ve věcech realizace díla: Zuzana Holzerová

4) V článku 10.2. se mění věta:

Zhotovitel sdělí Objednateli – pověřenému zaměstnanci Magistrátu města Přerova Zuzana Holzerová, tel.: 581 268 269 do 10 dnů po předání díla, zda výhrady k vadám díla a jakým způsobem budou tyto vypořádány.

5) Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají v platnosti.

Článek III.

1) Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně a určitě a že jeho obsah je zcela srozumitelný.

2) Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech o třech číslovaných stranách, z nichž každý má platnost originálu.

3) Podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.

4) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5) Zhotovitel bere na vědomí, že úhrada sjednané ceny díla bude objednatelem zaplacená prostřednictvím transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace v jaké výši, komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny.

6) Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uveřejní dodatek prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bez zbytečného odkladu po podpisu dodatku oběma smluvními stranami.

V Přerově dne: 4.12.2017

V Přerově dne: 4.12.2017

Zhotovitel

Objednatel

Karel Hradil

Ing. Miloslav Dohnal
vedoucí odboru správy majetku
a komunálních služeb

ROZPOČET

Stavba: Město Přerov - oprava střechy na kulturním domě ve Vinarech
Objekt:

Objednatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov
Zhotovitel: Karel Hradil - FAHRA, Budovatelů 1, Přerov
Místo: Vinařská 5, Vinary

Zpracoval: Michal Hradil
Datum: 27. 11. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

02 střecha - navýšení boční plech atyka 1 343,30

1	764731113.2	oplechování zdi rš 100 Pz lak - navýšení plech levá atyka	m	13,300	38,00	505,40
2	764731113.3	oplechování zdi rš 170Pz lak - navýšení plech pravá atyka	m	13,300	63,00	837,90

05 demolice komín - 3 ks (navýšení výměř) 6 410,00

3	043	demolice komínu postupným odbouráváním cihel	m3	0,800	2 400,00	1 920,00
4	d2	přesun suti do kontejneru	t	1,500	900,00	1 350,00
5	d3	odvoz na recyklaci	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
6	d4	poplatek za recyklaci	t	1,500	200,00	300,00
7	d5	zaslepení komín	ks	2,000	420,00	840,00

008 sněhové zachytávače 25 544,00

8	sz	sněhové zachytávače maxidek rš250 á 2m RAL3009	ks	28,000	443,00	12 404,00
9	ms	montáž sněhové zachytávače	bm	56,000	100,00	5 600,00
12	frs20	samořezný šroub FRS 4,8x20 RAL3009 (á 250ks)	bal	1,000	360,00	360,00
13	frs60	samořezný šroub FRS 4,8x60 RAL3009	ks	300,000	3,20	960,00
14	krouzek	těsnící kroužek EPDM 15x5x3mm	ks	600,000	1,60	960,00
10	plošina	pronájem plošina	den	2,000	1 530,00	3 060,00
11	doprava	doprava plošina	ks	2,000	1 100,00	2 200,00

Celkem

DPH 21%
CELKEM s DPH

33 297,30

6 992,40
40 289,70